
UCHWAŁA NR XXIX/134/09  

RADY GMINY ŻYTNO  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia kosztu jednej godziny wykonywanych usług opiekuńczych.
 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz.U. z 2009 r.

Nr 175, poz. 1362 ) Rada Gminy Żytno uchwala, co następuje: 

§   1 .  Ustala się  koszt jednej godziny wykonywanych usług opiekuńczych w wysokości 12,44 zł.
( słownie: dwanaście złotych 44/100 ) według załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/106/2004 Rady Gminy Żytno z dnia 29 listopada 2004 r. w sprawie
ustalenia kosztu jednej godziny wykonywanych usług opiekuńczych.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXIX/134/09
Rady Gminy Żytno
z dnia 30 listopada 2009 r.

 
ID: RQSHW-AJCWD-TPDBR-OJLJI-DOOAD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIX/134/09  

RADY GMINY ŻYTNO  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia kosztu jednej godziny wykonywanych usług opiekuńczych.
 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz.U. z 2009 r.

Nr 175, poz. 1362 ) Rada Gminy Żytno uchwala, co następuje: 

§   1 .  Ustala się  koszt jednej godziny wykonywanych usług opiekuńczych w wysokości 12,44 zł.
( słownie: dwanaście złotych 44/100 ) według załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/106/2004 Rady Gminy Żytno z dnia 29 listopada 2004 r. w sprawie
ustalenia kosztu jednej godziny wykonywanych usług opiekuńczych.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXIX/134/09
Rady Gminy Żytno
z dnia 30 listopada 2009 r.

 

ID: RQSHW-AJCWD-TPDBR-OJLJI-DOOAD. Podpisany. Strona 2 / 2


